
 
 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.10.2021 № 2769-п 

г. Ступино 

 
 
Об утверждении перечня пунктов  
временного размещения и приемных 
эвакуационных пунктов в проведении 
безаварийного пропуска паводковых вод  
на территории городского округа Ступино  
Московской области  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», 

Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании 

устава городского округа Ступино Московской области, в целях организованного 

проведения эвакуационных мероприятий на территории городского округа Ступино 

Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить перечень пунктов временного размещения и приемных 

эвакуационных пунктов в проведении безаварийного пропуска паводковых вод на 

территории городского округа Ступино Московской области (Приложение). 



    2. Руководителям организаций, предприятий и учреждений, ответственных                  

за развертывание пунктов временного размещения и приемных эвакуационных 

пунктов: 

 2.1. Своими приказами определить состав администраций пунктов временного 

размещения и приемных эвакуационных пунктов; 

 2.2. Совместно с отделом по гражданской обороне и защите населения от 

чрезвычайных ситуаций администрации городского округа Ступино Московской 

области организовать обучение должностных лиц администраций пунктов 

временного размещения и приемных эвакуационных пунктов; 

 2.3. Обеспечить пункты временного размещения и приемные эвакуационные 

пункты необходимым имуществом, оборудованием и инвентарем. 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области. 

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа Ступино Московской области по режиму 

(безопасности) Короткова А.В. 

 

 

 

Глава городского округа Ступино  
Московской области                 С.Г. Мужальских                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Приложение 
 
           УТВЕРЖДЕНО 
       постановлением администрации  
       городского округа Ступино 
       Московской области 
       от____________ №_________  
 
 
 
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
пунктов временного размещения и приемных эвакуационных пунктов в проведении 
безаварийного пропуска паводковых вод на территории городского округа Ступино 

Московской области 
 

 

 
№
п/
п 

 
Фактический адрес 

учреждения 

 
Наименование 

учреждения 

Ф.И.О. 
руководителя, 

контактный 
телефон 

Вместимость 
номеров 
корпусов 

классов/ чел. 

 
 
 

1 

 
Московская область, 

г. Ступино, ул. 
Чайковского, 

владение 3/10. 
Местонахождение 

спорткомплекс 
«Металлург» 

 
МБУ «Спортивная 

школа «Ока» 
городского округа 

Ступино Московской 
области 

 
Гречишникова 

Ирина 
Геннадьевна 

8(496)643-18-22 

 
 

200 

 
 

2 

 
Московская область, 

г. Ступино, ул. 
Куйбышева, д.60 

 
МБУ Спортивная 
школа «Прогресс-
Смена» городского 

округа Ступино 
Московской области 

 
Разумовский 

Дмитрий 
Александрович 
8(496)644-12-30 

 
 

100 

 
 

3 

 
Московская область, 

г. Ступино, ул. 
Куйбышева, д.63 а 

 
МКУ Спортивный 

клуб «Сокол» 
городского округа 

Ступино Московской 
области 

 
Гречишников 

Павел     
Андреевич 

8(496)647-45-47 

 
 

200 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


